
al
FONTÁNA,  příspévková  organizace

Celní 409/3
748 01 Hlučin

KONE,  a.s.

Evropská  423/í78

160 00 Praha 6 - Vokovice

1 má)e 103

703 (')O Ostrava-Vitkovice
Tel
Mail  i

+r+iotv kone  cz

Nabidkačíslo  T-0007176858
17 04 2024

FONTÁNA,  příspěvková  organizace,  CELNíí  409/3,

HLUCfN-4001  4489-V3F16L  REPLACEMENT  KIT

Vážený  zákazníku

Dle zlišténych  závad našim servisnim  pracovníkem  Vám zasilám  cenoíiou  nabidku  na odstranéní  niže uvedenych  závad Tyto

práce přesahulí  rámec paušální platby dle uzavřené smloíivy  o dílo na servis zařízení  a le nutno  )e oblednat.

Fakturace  bude provedena  dle platebnich  podminek  uvedených  v této nabidce V připadé  potřeby  upřesnění  nabídky

kontaktulte  prosim naše obchodní  oddélení  (3méno le uvedeno  v záhlaví  nabídky)  Veškeré  práce specifikované  touto nabídkou

budou provedeny  v pracovní  dobé zhotovitele  (Po až Pá 7 00 až 15 30) není-li v této nabídce  výslovné  uvedeno  )ínak

Souhlasíte-li  s rozsahem  prací uvedených  ríže, zašlete  nám prosim  Vaší  ob)ednavku  e-mailem  na adresu

míchal ;Mek@kone  com

Tato nabidka  le platná 2 mésíce  od data lelího zpracovani

S pozdravem

'MMN  kOne  COm/
T-0007176858 í(2)



Předmět  nabídky

Jednotková  Celková  cena

popis  Množství  cena  bezDPH

Zař.zsúi  4!S(Jí4"189  (400'í4489)  Na adrese  CELNI  409'3  748  0'  HLUClři  LCmaCe  zařizeú  NAKLEDNI  TRA'ilSYS  C 1

3 Instalace  replacement  kitu  modulu  pohonu  výtahu

Zkouška  po  opravě

V3F16L  REPLACEMENT  KIT

Instalace

216  296  92 Kč  2!í6  296  92 Kč

6 930  00 K,'

2 Doprava 360  00 Kč 360.00  Kč

Celková  prodejní  cena,  bez  DPH 223 586192  Kč

Píatební  podmínky

Cena le platná za následulících  platebních  podmínek
100'./o  po  provedení  práce

Faktura  se splatností  14  dní

Záruka
Záruka na provedené práce le 6 mésícu

Záruka na instalovany materiál le 24 mésícu (mimo materiál podléhalicí  béžnému opotřebení)

Záruka na dílo podléhá Všeobecnym  obchodním  podmínkám společnosti KONE a s kíeré Isob zveřelnény na webové stránce
'AAIVW  kone.cz

Schvá1ení  nabídky

Byli Isme  v plném rozsahu seznámeni  a souhlasíme  s obsahem nabídky k prolektu opravy zařizeni z nabidky č T-0007176858
Závazné  objednáváme  práce  v plném  rozsahu.

Zákazník

Místo.  datum

Jmeno Přilmení a oodpis zakazníka

T-0007176858


